

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2005010_akt2022_var1

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

KSO:
Místo: Obědkovice

CC-CZ:
Datum: 01.08.2022

Zadavatel:
Obec Obědkovice

IČ: 488569
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milena Uhlárová

IČ: 12678988
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 560 000,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	4 560 000,00		957 600,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		5 517 600,00
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2005010_akt2022_var1

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Místo: **Obědkovice**

Datum:

01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant:

Dopravní projektování

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel:

s.r.o.
Ing. Milena Uhlárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 560 000,00	5 517 600,00
SO 101.1	Stezka Klenovice - uznatelné pol.	2 800 555,78	3 388 672,49
SO 101.2	Stezka Klenovice - neuznatelné pol.	176 446,03	213 499,70
SO 102.1	Stezka Obědkovice - uznatelné pol.	1 314 607,98	1 590 675,66
SO 102.2	Stezka Obědkovice - neuznatelné pol.	60 390,21	73 072,15
VON.1	Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné pol.	70 000,00	84 700,00
VON.2	Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné pol.	138 000,00	166 980,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt:

SO 101.1 - Stezka Klenovice - uznatelné pol.

KSO:

Místo: Obědkovice

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Obec Obědkovice

IČ:

488569

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

25361520

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

IČ:

12678988

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 800 555,78
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 800 555,78	21,00%	588 116,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 388 672,49
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: **SO 101.1 - Stezka Klenovice - uznatelné pol.**

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 800 555,78

HSV - Práce a dodávky HSV	2 800 555,78
1 - Zemní práce	794 372,60
2 - Zakládání	99 174,15
5 - Komunikace pozemní	1 431 087,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	422 655,43
997 - Přesun sutě	12 608,94
998 - Přesun hmot	40 657,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: SO 101.1 - Stezka Klenovice - uznatelné pol.

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 800 555,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 800 555,78

D 1

Zemní práce

794 372,60

1	K	113107126	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm ručně D.1.1.2a-situace 30	m2	30,000	1 250,00	37 500,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy v místě mimo pole tl. 15 cm 15*21	m2	36,000	59,20	2 131,20	CS ÚRS 2022 01
3	K	121151126	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 300 do 400 mm strojně D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy celkem 700 mm na poli (295*1225)*2	m2	3 040,000	75,00	228 000,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy 0,25*(15+21)	m3	9,000	434,20	3 907,80	CS ÚRS 2022 01
5	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy 0,3*0,4*424	m3	50,880	434,20	22 092,10	CS ÚRS 2022 01
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ornice na mezideponii a zpět 320*0,15*2 zemina do násypu - na mezideponii a zpět (450,18-446,43)*2 Součet	m3	103,500	72,40	7 493,40	CS ÚRS 2022 01
7	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ornice - odvoz na místo rekultivace 36*0,15+152*0,35-320*0,15	m3	489,400	125,00	61 175,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 odkopávky 9-3,75 rýhy 50,88 Součet	m3	56,130	197,40	11 080,06	CS ÚRS 2022 01
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m 56,13*6	m3	336,780	10,50	3 536,19	CS ÚRS 2022 01
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 ornice 9 rýhy 50,88 zemina do násypu 3,75*2 Součet	m3	67,380	131,60	8 867,21	CS ÚRS 2022 01
11	K	171000001	Nákup a dovoz zeminy D.1.1.2a - situace zemina vhodná do násypu stezky 446,43	m3	446,430	657,90	293 706,30	
12	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic D.1.1.2a - situace, D.1.1.2c - vzorové příčné fezy hutině po 300mm, ID=0,85; 100% PS 1,11*415,3-0,3*36	m3	450,183	118,40	53 301,67	CS ÚRS 2022 01
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 56,13*1,8	t	101,034	263,20	26 592,15	CS ÚRS 2022 01
17	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním ručně D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy 3,1*424+8*8	m2	1 330,400	26,30	34 989,52	CS ÚRS 2022 01
24	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy 0,3*0,4*424	m3	50,880	1 250,00	63 600,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo záfeu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m (0,4+0,3)*2*424+0,3*0,4*2	m2	593,840	23,70	14 074,01	CS ÚRS 2022 01
26	M	69311317	textilie netkaná HPPE 300g/m2 593,84 593,84*1,15 Přečtené koeficientem množství	m2	682,916	21,20	14 477,82	CS ÚRS 2022 01
27	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy hospodářský sjezd - napojení betonové prahy u dlažby 5*2*0,3*0,3	m3	0,900	3 618,40	3 256,56	CS ÚRS 2022 01
28	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného 0,3*5*2*2+0,3*0,3*2*2	m2	6,360	460,50	2 928,78	CS ÚRS 2022 01
29	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného 6,36	m2	6,360	131,60	836,98	CS ÚRS 2022 01
30	K	561051111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 300 do 350 mm pl do 1000 m2 D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy 3,1*424+8*2	m2	1 330,400	99,50	132 374,80	CS ÚRS 2022 01
31	M	58530170	vápnó nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní 1330,4*0,35*0,03*0,6	t	8,382	6 360,00	53 309,52	CS ÚRS 2022 01
32	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy hospodářský sjezd - navázání 2	m2	2,000	299,30	598,60	CS ÚRS 2022 01
33	K	564851111	Podklad ze štěrkořtře ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy fr. 0-63 3,1*424 fr. 0-32 1060 Součet	m2	2 374,400	154,20	366 132,48	CS ÚRS 2022 01
34	K	564861111	Podklad ze štěrkořtře ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm stezka	m2	27,000	190,30	5 138,10	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		hospodářský sjezd - fr. 0-63					
	vv		3*5		15,000			
	vv		1,2*5*2		12,000			
	vv		Součet		27,000			
35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 059,000	385,40	408 138,60	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		1059		1 059,000			
36	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	13,000	460,00	5 980,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		hospodářský sjezd					
	vv		13		13,000			
37	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	13,000	197,40	2 566,20	CS ÚRS 2022 01
	vv		stezka					
	vv		hospodářský sjezd					
	vv		13		13,000			
38	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	3,000	257,90	773,70	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		hospodářský sjezd - napojení					
	vv		0,5*5+0,1*5		3,000			
39	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	15,750	328,90	5 180,18	CS ÚRS 2022 01
	vv		stezka					
	vv		105*0,15		15,750			
40	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 150 mm	m2	105,000	217,10	22 795,50	CS ÚRS 2022 01
	vv		stezka					
	vv		105		105,000			
41	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 072,000	30,40	32 588,80	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		1059		1 059,000			
	vv		hospodářský sjezd					
	vv		13		13,000			
	vv		Součet		1 072,000			
42	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	1 072,000	13,20	14 150,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		1059		1 059,000			
	vv		hospodářský sjezd					
	vv		13		13,000			
	vv		Součet		1 072,000			
43	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 072,000	346,30	371 233,60	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		1059		1 059,000			
	vv		hospodářský sjezd					
	vv		13		13,000			
	vv		Součet		1 072,000			
44	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	5,000	631,60	3 158,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		hospodářský sjezd - napojení					
	vv		žulová kostka 10/10					
	vv		5		5,000			
45	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	5,100	786,80	4 012,68	CS ÚRS 2022 01
	vv		5		5,000			
	vv		5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		5,100			
46	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	342,10	1 026,30	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		stezka - dlažby pro prvky pro nevidomé a slabozraké - slepecká červená					
	vv		1+2		3,000			
47	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,090	624,50	1 929,71	CS ÚRS 2022 01
	vv		1+2		3,000			
	vv		3*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		3,090			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				422 655,43	
48	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	723,70	1 447,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a					
	vv		C9a,b					
	vv		1+1		2,000			
49	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	1 289,50	2 579,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		C 9a, b					
	vv		2		2,000			
50	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	1 986,80	3 973,60	CS ÚRS 2022 01
	vv		2		2,000			
51	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	1 076,30	2 152,60	CS ÚRS 2022 01
	vv		2		2,000			
52	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	846,000	329,90	279 095,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		D-1-08 Vytýčovací výkres					
	vv		vč. materiálu					
	vv		166+680		846,000			
53	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	862,920	154,60	133 407,43	CS ÚRS 2022 01
	vv		846		846,000			
	vv		846*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		862,920			
	D	997	Přesun sutě				12 608,94	
54	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,600	59,20	1 101,12	CS ÚRS 2022 01
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	279,000	10,50	2 929,50	CS ÚRS 2022 01
	vv		18,6*15		279,000			
56	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,600	198,00	3 682,80	CS ÚRS 2022 01
57	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,600	263,20	4 895,52	CS ÚRS 2022 01
	vv		18,6		18,600			
	D	998	Přesun hmot				40 657,49	
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	205,965	197,40	40 657,49	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: **SO 101.2 - Stezka Klenovice - neuznatelné pol.**

KSO:
Místo: Obědkovice

CC-CZ:
Datum: 01.08.2022

Zadavatel:
Obec Obědkovice

IČ: 488569
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milena Uhlárová

IČ: 12678988
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				176 446,03
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 446,03	21,00%	37 053,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	213 499,70
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: **SO 101.2 - Stezka Klenovice - neuznatelné pol.**

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	176 446,03
HSV - Práce a dodávky HSV	176 446,03
1 - Zemní práce	149 712,35
2 - Zakládání	7 022,32
5 - Komunikace pozemní	13 847,58
997 - Přesun sutě	5 043,58
998 - Přesun hmot	820,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: SO 101.2 - Stezka Klenovice - neuznatelné pol.

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							176 446,03	
D HSV Práce a dodávky HSV							176 446,03	
D 1 Zemní práce							149 712,35	
1	K	113107126	Odstanění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm ručně	m2	12,000	1 250,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace					
	vv		12		12,000			
14	K	181351113	Rozprostření omítky tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	5 427,000	18,40	99 856,80	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		tl. 150 mm					
	vv		320		320,000			
	vv		tl. 200 mm					
	vv		odvoz a rozprostření na pozemky určené souhlasem s trvalým odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu					
	vv		5107		5 107,000			
	vv		Součet		5 427,000			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	320,000	30,30	9 696,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		320		320,000			
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	16,480	197,40	3 253,15	CS ÚRS 2022 01
	vv		320*1,03*0,05		16,480			
18	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000	4,60	1 472,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		320		320,000			
19	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000	2,00	640,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		320		320,000			
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000	3,30	1 056,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		320		320,000			
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000	2,00	640,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		320		320,000			
22	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	960,000	8,60	8 256,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		3x					
	vv		320*3		960,000			
23	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,000	1 230,30	9 842,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		320*0,005*5		8,000			
D 2 Zakládání							7 022,32	
27	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	0,900	3 618,40	3 256,56	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		hospodářský sjezd - napojení					
	vv		betonové prahy u dlažby					
	vv		5*2*0,3*0,3		0,900			
28	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	6,360	460,50	2 928,78	CS ÚRS 2022 01
	vv		0,3*5*2*2+0,3*0,3*2*2		6,360			
29	K	274351122	Odstanění bednění základových pasů rovného	m2	6,360	131,60	836,98	CS ÚRS 2022 01
	vv		6,36		6,360			
D 5 Komunikace pozemní							13 847,58	
32	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	18,000	299,30	5 387,40	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		hospodářský sjezd - navázání					
	vv		18		18,000			
38	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	5,000	257,90	1 289,50	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		hospodářský sjezd - napojení					
	vv		0,5*5*2		5,000			
44	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	5,000	631,60	3 158,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	vv		hospodářský sjezd - napojení					
	vv		žulová kostka 10/10					
	vv		5		5,000			
45	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	5,100	786,80	4 012,68	CS ÚRS 2022 01
	vv		5		5,000			
	vv		5*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,100			
D 997 Přesun sutě							5 043,58	
54	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,440	59,20	440,45	CS ÚRS 2022 01
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	111,600	10,50	1 171,80	CS ÚRS 2022 01
	vv		7,44*15		111,600			
56	K	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,440	198,00	1 473,12	CS ÚRS 2022 01
57	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,440	263,20	1 958,21	CS ÚRS 2022 01
	vv		7,44		7,440			
D 998 Přesun hmot							820,20	
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,155	197,40	820,20	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt:

SO 102.1 - Stezka Obědkovice - uznatelné pol.

KSO:

Místo: Obědkovice

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Obec Obědkovice

IČ:

488569

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

25361520

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

IČ:

12678988

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 314 607,98
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 314 607,98	21,00%	276 067,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 590 675,66
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: **SO 102.1 - Stezka Obědkovice - uznatelné pol.**

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 314 607,98

HSV - Práce a dodávky HSV	1 314 607,98
1 - Zemní práce	430 982,55
2 - Zakládání	41 309,00
5 - Komunikace pozemní	623 566,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	196 029,03
997 - Přesun sutě	4 718,18
998 - Přesun hmot	18 002,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	7,200	328,90	2 368,08	CS ÚRS 2022 01
	VV		stezka					
	VV		48*0,15		7,200			
35	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	48,000	217,10	10 420,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		stezka					
	VV		48		48,000			
36	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	470,000	30,40	14 288,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	VV		470		470,000			
37	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	470,000	13,20	6 204,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	VV		470		470,000			
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	470,000	346,30	162 761,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	VV		470		470,000			
39	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,250	342,10	427,63	CS ÚRS 2022 01
	VV		D.1.1.2a-situace					
	VV		materiál z výzisku					
	VV		1,25		1,250			
40	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,200	342,10	410,52	CS ÚRS 2022 01
	VV		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné fezy					
	VV		stezka - dlažby pro prvky pro nevidomé a slabozraké - slepecká červená					
	VV		1,2		1,200			
41	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,236	624,50	771,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,2		1,200			
	VV		1,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,236			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				196 029,03	
42	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	723,70	1 447,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		D.1.1.2a					
	VV		C9a,b					
	VV		1+1		2,000			
43	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000	1 289,50	2 579,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		C 9a, b					
	VV		2		2,000			
44	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	1 986,80	3 973,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		1+1		2,000			
45	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	1 076,30	2 152,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		2		2,000			
46	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	382,000	329,90	126 021,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		D-1-08 Vytýčovací výkres					
	VV		vč. materiálu					
	VV		378		378,000			
	VV		materiál z výzisku					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		382,000			
47	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	385,560	154,60	59 607,58	CS ÚRS 2022 01
	VV		378		378,000			
	VV		378*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		385,560			
48	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	4,000	41,20	164,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		4		4,000			
49	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	1,250	65,80	82,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,25		1,250			
	D	997	Přesun sutě				4 718,18	
50	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,960	59,20	412,03	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,96		6,960			
51	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	104,400	10,50	1 096,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,96*15		104,400			
52	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,960	198,00	1 378,08	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,96		6,960			
53	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,960	263,20	1 831,87	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,96		6,960			
	D	998	Přesun hmot				18 002,68	
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	91,199	197,40	18 002,68	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt:

SO 102.2 - Stezka Obědkovice - neuznatelné pol.

KSO:

Místo: Obědkovice

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Obec Obědkovice

IČ:

488569

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

25361520

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

IČ:

12678988

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				60 390,21
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 390,21	21,00%	12 681,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	73 072,15
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: **SO 102.2 - Stezka Obědkovice - neuznatelné pol.**

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 390,21

HSV - Práce a dodávky HSV	60 390,21
1 - Zemní práce	59 218,54
5 - Komunikace pozemní	940,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	180,95
998 - Přesun hmot	49,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: SO 102.2 - Stezka Obědkovice - neuznatelné pol.

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 390,21	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				60 390,21	
D		1	Zemní práce				59 218,54	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,750	78,90	216,98	CS ÚRS 2022 01
	WV		D.1.1.2a-situace					
	WV		2,75		2,750			
17	K	181351113	Rozprostření omítky tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 366,000	18,40	43 534,40	CS ÚRS 2022 01
	WV		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné řezy					
	WV		tl. 150 mm		142		142,000	
	WV		tl. 200 mm					
	WV		odvoz a rozprostření na pozemky určené souhlasem s trvalým odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu				2 224,000	
	WV		2224				2 366,000	
	WV		Součet					
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	142,000	30,30	4 302,60	CS ÚRS 2022 01
	WV		D.1.1.2a-situace, D.1.1.2c-vzorové příčné řezy					
	WV		142		142,000			
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,313	197,40	1 443,59	CS ÚRS 2022 01
	WV		142*1,03*0,05		7,313			
21	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	142,000	4,60	653,20	CS ÚRS 2022 01
	WV		142		142,000			
22	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	142,000	2,00	284,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		142		142,000			
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	142,000	3,30	468,60	CS ÚRS 2022 01
	WV		142		142,000			
24	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	142,000	2,00	284,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		142		142,000			
25	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	426,000	8,60	3 663,60	CS ÚRS 2022 01
	WV		3x					
	WV		142*3		426,000			
26	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,550	1 230,30	4 367,57	CS ÚRS 2022 01
	WV		142*0,005*5		3,550			
D		5	Komunikace pozemní				940,78	
39	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,750	342,10	940,78	CS ÚRS 2022 01
	WV		D.1.1.2a-situace					
	WV		materiál z výzisku					
	WV		2,75		2,750			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				180,95	
49	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	2,750	65,80	180,95	CS ÚRS 2022 01
	WV		2,75		2,750			
D		998	Přesun hmot				49,94	
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,253	197,40	49,94	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt:

VON.1 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné pol.

KSO:

Místo: Obědkovice

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Obec Obědkovice

IČ:

488569

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

25361520

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

IČ:

12678988

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				70 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 000,00	21,00%	14 700,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	84 700,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: **VON.1 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné pol.**

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	70 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	26 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	43 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: **VON.1 - Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné pol.**

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: projektování s.r.o.

Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				70 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				26 000,00	
4	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	26 000,00	26 000,00	
	VV		*Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				43 000,00	
8	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		*Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst,					
	VV		*zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		*Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch,					
	VV		*zabezpečení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	sbr	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		*provizorní dopravní značení (srovnatelná položka)					
	VV		1		1,000			
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		*Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00	
15	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN7		Provozní vlivy				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt:

VON.2 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné pol.

KSO:

Místo: Obědkovice

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Obec Obědkovice

IČ:

488569

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

25361520

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

IČ:

12678988

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				138 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 000,00	21,00%	28 980,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	166 980,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: **VON.2 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné pol.**

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	138 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	138 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	85 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	19 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	19 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část Klenovice - hřbitov

Objekt: **VON.2 - Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné pol.**

Místo: Obědkovice

Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Obec Obědkovice

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							138 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				138 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				85 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	sbr	1,000	13 000,00	13 000,00	
	VV		*Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	26 000,00	26 000,00	
	VV		*Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.					
	VV		*Obnova a doplnění vytyčovacíh bodů stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	26 000,00	26 000,00	
	VV		*Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - listem a digitálně					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení					
	VV		*stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
12	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	sbr	1,000	13 000,00	13 000,00	
	VV		*Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:					
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*-náklady na činnost koordinátora BOZP náklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
	VV		*-náklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
	VV		*- komunikací pro pohyb osob po staveništi					
	VV		*- přechodů přes výkopy					
	VV		*- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		*Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		- bankovní záruka					
	VV		- náklady spojené s pojištěním díla					
	VV		- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů					
	VV		- náklady spojené s předáním díla					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				19 000,00	
16	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	19 000,00	19 000,00	
	VV		*Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
	VV		*Poznámka k položce:					
	VV		*- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky					
	VV		*- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				19 000,00	
17	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	sbr	1,000	19 000,00	19 000,00	
	VV		*provádění omezené pouze na šířku budoucí komunikace, provoz chodců					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			